проект
Совет сельского поселения «Мирсановское»

РЕШЕНИЕ

«_»______ 2020										№ __

[bookmark: приложение4]с. Мирсаново

[bookmark: Par14]О присвоении звания «Почётный гражданин села Мирсаново»

Руководствуясь ст.27 Устава сельского поселения Мирсановское», рассмотрев представленное  ходатайство администрации сельского поселения «Мирсановское»  о присвоении звания «Почётный гражданин села Мирсаново», Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:

1. За долголетний, добросовестный труд и большой личный вклад в социально-экономическое и культурное развитие села, присвоить звание «Почётный гражданин села Мирсаново» Абрамовой Светлане Федоровне.

          2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http:// мирсаново.рф)

         3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского
поселения «Мирсановское»	                               		Шустов В.В.